АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10.2021 № 784                                                                                  с. Смоленское

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, п. Линевский, ул. Садовая, 42
Рассмотрев заявление Козлова Дмитрия Сергеевича, Козловой Натальи Александровны от 23.09.2021 г. (вх. К-578-02-18) о перераспределении земельного участка, находящегося в частной собственности и земель, находящихся в государственной собственности и прилагаемую на бумажном носителе схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (кадастровый квартал №22:41:010402), в соответствии с п. 1 ст. 11.7, п. 3 ст. 39.28, 39.29 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую на бумажном носителе схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, с кадастровым номером: 22:41:010402:ЗУ1, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, п. Линевский, ул. Садовая, 42, площадью 2500 кв. м., разрешенное использование: приусадебный участок личного подсобного хозяйства, категория земель: земли населенных пунктов, территориальная зона: Ж1 - зона застройки индивидуальными жилыми домами, согласно Правил землепользования и застройки территории Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края, утвержденных решением Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края от 27.10.2017 г. №90, образуемого в результате перераспределения части земельного участка с кадастровым номером 22:41:010402:27,  площадью 1556 кв. м., расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, п. Линевский, ул. Садовая, 42, разрешенное использование: приусадебный участок личного подсобного хозяйства и земель, находящихся в государственной собственности до разграничения, площадью 944 кв. м., разрешенное использование: приусадебный участок личного подсобного хозяйства, категория земель: земли населенных пунктов.
2. Предоставить  Козлову Дмитрию Сергеевичу, Козловой Наталье Александровне право обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления.

3. Считать кадастровой ошибкой в сведениях ГКН о местоположении границы населенного пункта п. Линевский Смоленского района Алтайского края, ее фактическому местоположению до утверждения генерального плана поселения муниципального образования Линевский сельсовет Смоленского района Алтайского края.
4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление действует в течение двух лет с момента его издания.
Глава района                                                                                                  Л.В. Моисеева